ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 207/2024

Designar, a servidora pública municipal, cargo
comissionado, JAILMA FERNANDES DE LIMA
como responsável pela Unidade Municipal de
Cadastramento (UMC/INCRA) no município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação
municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora pública municipal, cargo
comissionado, JAILMA FERNANDES DE LIMA, matrícula
942, ocupante do cargo de Coordenadora da Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca nesta prefeitura,
para conduzir os trabalhos de coordenação da Unidade de
Cadastramento no município objetivando integrar a rede do
Sistema Nacional de Cadastro Rural (SNCR) em conformidade
com o Acordo de Cooperação Técnica firmado com a
Superintendência Regional do Incra em 23 de setembro de
2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, em 04 de setembro de 2024.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:74445B55

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/09/2024. Edição 3365
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

11/10/2024, 09:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/74445B55/912c52f66b955e1601cd790d111a8a24912c52f66b955e1601cd790d111a8a24 1/1